РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3565 от 25.11.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 27.11.2009

№ 3714 «Об утверждении состава

комиссии по урегулированию конфликта

интересов в отношении заместителей

главы Администрации города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями   от 17.09.2010 № 2848):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.11.2009 № 3714 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов     в отношении заместителей главы Администрации города» следующее изме-нение:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя     главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________ № ________

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов

в отношении заместителей главы Администрации города

	Попов

Дмитрий Валерьевич

	-
	Глава города, председатель комиссии

	Лапин

Олег Михайлович

	заместитель главы Администрации, заместитель председателя комиссии

	Карякина

Любовь Михайловна
	-
	заместитель управляющего делами Администрации города, секретарь комиссии

	состав комиссии:

	Алешкова

Наталья Павловна

	-
	заместитель главы Администрации города

	Леоненко

Елена Владимировна
	-
	заместитель начальника правового управления              Администрации города

	Марков

Роман Иванович

	-
	первый заместитель главы Администрации города

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города-директор департамента архитектуры и градостроительства

	Черняк

Яков Семенович
	-
	заместитель главы Администрации города

Примечание: в состав комиссии не входит заместитель главы Админист-рации города, в отношении которого рассматривается вопрос.